Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

11.08.2020 г.                                                                                              № 30/15
п. Вурнары

16 час. 15 мин.

	Об отказе в регистрации  Кузьмину М.Г., кандидату на должность депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района по Янгорчинскому одномандатному  избирательному округу № 7

     В соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в Вурнарскую ТИК для регистрации Кузьмина М.Г., выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Вурнарская территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Отказать в регистрации Кузьмину Михаилу Григорьевичу, 14.11.1964 года рождения, проживающему по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Хорнзор, ул. Молодежная д.10, основное место работы, род занятий – заведующий Хорнзорским сельским клубом МБУК «Централизованная клубная система» Вурнарского района Чувашской Республики, выдвинутому в порядке самовыдвижения кандидатом на должность депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района по Янгорчинскому одномандатному  избирательному округу № 7 «03» августа 2020 года, 11 часов 20 минут,  в связи с отсутствием среди документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, документов, необходимых в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", для уведомления о выдвижении и (или) регистрации кандидата: подписных листов, протокола итога сбора подписей.

2. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Путь Победы».

Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                 Е.И. Григорьева

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                             С.Н. Войтенко

PAGE